
Licence: DO8L XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)

Město Bělá nad Radbuzou
l l

ílŠllllffŇíí

i I

M WZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2020
(v Kč)

sestavený ke dni 3tl2.2020

IJ' lÁa

identifikační číslo

název

ulice, č.p.
obec

PS(,, pošta

00253235

Město Bělá nad Radbuzou

Náměsti 200

Bělá nad Radbuzou

345 26

aiW..
JI

telefon

fax

e-mail

WWW SŤránký

379432013

e.nova@belanr.cz
www.belanr.Cz

Obsah závérečného účtu

1. Plnění rozpočtu příjmŮ
Il. Plnění rozpočtu výdajů
Illi Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
IV. Stavy a obraty na bankovních účtech
V. Peněžní fondy - informativně
Vl. Majetek

Vll. Vyúčtovám finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody
Vlll. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národrímu fondu
IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem
Xl. Ostatní doplňující údaje

28.6.2021 l3h48m55s Zpracováno systémem IJCR@ GORDIC@ spol. s r. o. strana 1/15



Licence.' DO8L XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)

1. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘUMCI
Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem
l l

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového tfldění mzpočtové skladby

Schválenýrozpočet '-Rozp-oéetpožměnách

35 496 000,00

21 565 859,00

250 000,.00

20 767 622,00

78 079 481,00

Schválený mzpočet Rozpočel po změnách

33 228 449,00

22 836 566,00

3 761 436,00 l

29 259 336,00

89 085 787,00

Skutečnost

32 962 340,59

21 932 325,70

3 701 460,73

íg 021 063,00

77 617190,02

Skutečnost

l

0000

oooo

oooo

oooo

0000

oooo

oooo

0000

oooo

0000

oooo

oooo

0000

oooo

0000

oooo

oooo

oooo

oooo

oooo

oooo

0000

0000

oooo

0000

1031

1031

1032

1032

1 036

1036

1037

1037

2143

2143

2143

2221

2221

2221

2310

2310

2321

2321

3314

3314

3319

3319

3319

3399

3399

1lall Daňzpříjmůfyzickýchosobplacenáplátci
1112 Daňzpříjrnůfyzickýchosobplacenápoplatmky
1113 Daňzpříjmůfyzickýchosobvybíranásrážkou
1121 Daňzpříjínůprávnickýchosob
1122 DaňzpřJrnůprávnickýchosobzaobce
1211 Daň z přidané hodnoty
1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu
1341 Poplatekzepsů
1342 Poplatekzpobytu
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství
"1344 Poplatek ze vstupného
1345

1361 Správní poplatky
13Ell Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her
1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př.
1511 Daň z nemovitých VěCí
1701 Nerozúčtované,neidentifik.a nezařaditelné daň. pří
4111 Neinvestičnípřijatétransf.zvšeob.pokl.správySR
4112 Neinv.př.transferyzeSRvrámcisouhr.dot.vztahu
4116 0statníneinv.přijatétransferyzest.rozpočtu
4121 Neinvestičnípřijatétransferyodobcí
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4213 lnvestičnípřijatétransferyzestátríchfondů
4216 0statm invest.přijaté transf.ze státmho rozpočtu
Bez ODPA

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Pěstební činnost

2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
Podpora ostatních produkčních čínností

3113 Příjmyzprodejeostatnihohmotnéhodlouhodob.maje
Správa v lesním hospodářství

2131 Příjmyzpronájmupozemků
Celospolečenské funkce lesů

2112 Příjmyzprod.zboží(jižnakoup.zaúč.prodeje)
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Cestovní ruch

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
2329 0statrí nedaňové příjmy jinde nezařazené
Provoz vereí1rua sílniční dopravy
2132 Přijmyzpronájmuost.nem.věcíajejichčástí
Pitná voda

2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí
Odvádění a číštění odpadních vod a nakl.s kaly
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Činnosti kníhovnické

2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
2132 Přijmyzpronájmuost.nem.věcíajejichčástí
Ostatní záležitosti kultury
;'I11 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
2112 Příjmyzprod.zboží(jižnakoup.zaúč.prodeje)

7 eoo ooo,oo
230 000,00
ego ooo,oo

eí eoo ooo,oo
1 882 000,00

14 800 000,00
í 225 000,00

136 000,00
i ooo,oo

12 000,00
20 000,00

20 000,00
180 000,00

2100 000,00

502 200,00

12 000,00
976 330,00

19 093 792,00

56 080 322,00

m,
2 800 000,00

m,
20 000,00
m,
240 000,00

265 000,00

ffi,
200 000,00

Í,
2 347 000,00

1 000,00

1 000,00

5 000,00

5 000,00

20 000,00

6 950 000,00
150 000,00
690 000,00

5 315 833,00
1 882 000,00

14 410 000,00
1 225 000,00

147 000,00
1 000,00

12 000,00
20 000,00

20 000,00
225156,00

2 íoo ooo,oo
80 460,00

2 250 750,00
502 200,00

1 795 899,00
12 000,00

í ?gí 770,00
228 625,00

23 094 792,00

62 304 485,00

m,
2 800 000,00

50 000,00

50 000,00

20 000,00

20 000,00

Ť,
240 000,00

265 000,00
É,

255 000,00

;,
400 000,00

Ů,
i 947 000,00

í ooo,oo

1 000,00

5 000,00

5 000,00

20 000,00

7 093 048,54
115256,47
703 399,30

5 265 518,61
1 882 520,00

14 436 519,33
1150618,00

155 048,00
2 468,00
3 400,00
3 443,00

16 740,00
199 069,15

2 726,14
1 889 767,65

42 798,40
2 250 750,00

502 200,00
1 795 899,00

12 000,00
1191 770,00

228 625,00
g 306 000,00

48 249 584,59

3 785,00

3 785,00

r,
i 875 687,68

?
50 000,00

20 833,78

20 833,78

Í,

27 320,44

Í,
147,50

254 263,50

Č,
399 300,00

n,
í 742 400,00

500,00

500,00

Í,
í 940,Ol

28.6.2021 l3h48m55s Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r o. strana 2/ 15



Licence: DO8L

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového tfldění rozpočtové skladby

XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)
Schválený mzpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

3399

3399

3412

3412

3412

'3412
3519

3519

3533

3533

3533

3612

3612

3612

3612

3612

3613

3613

3613

3613

3632

3632

3639

3639

3639

3639

3639

3722

3722

3722

3722

3725

3725

3745

3745

4351

4351

4351

4359

4359

5512

5512

6171

617í

6171

6171

6171

6171

6171

6310

6310

632)

632)

633)

633)

633)

64C2

64C2

64(9

2329 0statní nedaňové příjmy jinde nezařazené
Ostatní záležitostí kultuíy,církví a sděl.prostř.
2112 Příjmyzprod.zboží(jižnakoup.zaúč.prodeje)
2132 Přijmyzpronájmuost.nem.věcíajejichčástí
2329 0statní nedaňové příjmy jinde nezařazené
Sportovní zařízení Ive vlastníctví obce l

2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
Ostatní ambulantní péč.e
2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
2132 Přijmyzpronájmuost.nem.věcíajejichčástí
Zdravotnická záchranná služba

2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
2123 0statní odvody příspěvkových organizací
2132 Přijmyzpronájmuost.nem.věcíajejichčástí
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Bytové hospodářstvÍ
21"ll Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Nebytové hospodářství
2111 Příjmyzposkytovámslužebavýrobků
Pohřebníctví

2119 0statm přijmy z vlastní činnosti
2131 Příjmy z pronájmu pozemků
3111 Příjmyzprodejepozemků
3112 Příjmyzprodejeost.nemov.věcíajejichčástí
Komunální služby a Územní rozvoJ j.n.
2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
2112 Příjmyzprod.zboží(jižnakoup.zaúč.prodeje)
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Sběr a svoz komunálních odpadŮ
2324 F'řijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Vytížívání a zneškodňování komun.odpadŮ
2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
2111 Příjmyzposkytovámslužebavýrobků
2133 Příjmy z pronájmu movitých VěCí
Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péce
2322 Pri')até pojistné náhrady
Požární ochrana - dobrovolná část

2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
2132 Přijmyzpronájmuost.nem.vec{ajejichčástí
2133 Příjmy z pronájmu movitých VěCí
2212 Sankčníplatbypřijatéodjinýchsubjektů
2322 Přijaté pojistné náhrady
2329 0statní nedaňové příjmy jinde nezařazené
Činnost místní správy
2141 Příjmy z úroků (část)
Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
2322 Přijaté pojistné náhrady
PojiMění funkčně nespecífikované
4134 Převody z rozpočtových účtů
4138 Převodyzvlastnípokladny
Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
2222 0st. příjmy z fin. vypoř.předch. Iet od jin.veř.ro
Finanční vypořádání minulých let
2229 C)statm přijaté vratky transferů

20 000,00
ř,

60 000,00

éeo ooo,oo

ř,

107 000,00
Ť,

7 210 000,00

13 963 000,00
Í,

238 000,00

268 000,00

Í,
34 ooo,oo

86 000,00
250 000,00

336 000,00

61 000,00

61 000,00
ř,
230 000,00
m
6o ooo,oo

160 000,00

160000,00

Í

45 000,00

75 000,00

í ooo,oo

1 000,00

Í,

183 300,00

2 859,00

2 859,00

20 000,00
5,

60 000,00

860 ?óoo,oo

Č,

107 000,00
Í,

"i 560 000,00
290 000,00

14 869 627,00
Ť,

268 000,00
e ooo,oo

304 000,00
Í,
34 000,00

20 000,00
86 000,00

411 436,00
3 300 000,00

3 817 436,00

61 000,00

23 000,00

84 000,00
ň,
230 000,00

60 000,00

60 000,00

íso ooo,oo

160 000,00

5 000,00

5 000,00

i"i ooo,oo

17 000,00

30 000,00

45 000,00

33 000,00

108 000,00

q ooo,oo

í ooo,oo
ř,
142 540,00

183 300,00

183300,00
Í
2 859,00

32 540,00

363,13

31 873,14

648121,00
31 767,00

679 88Elb0
2 280,00

2 280,00

116000,87
1,00

116001,87

6 649 420,00

8531 121,91
265 605,50

15 446 147,41
48 998,60

318 336,00
3 478,00

370 812,60

39 352,60

39 352,60
Í,
91 533,00

351 460,73
3 300 000,00

3 769 040,73
'?,

1 080,08
32823,10

92 325,07

238 750,50

238 750,50

70821,15

70821,15

13í 415,00
i 4gg,gg

132 914,99

8 400,00

8 400,00

16 800,00

16 800,00

16 145,52
242,00

4 727,61
3 000,00

30 772,00
5 465,00

60352,13

718,17

718,17

#,
147 817,00

716 060,00
3 017 759,00

3 733 819,00

2859,14

2859,14

32 540,00

28.i..202l l3h48m55s Zpracováno systémem UCR@ GC)RDIC@ spol. s r. o. skrana 3/15



Licence: DO8L

Detailní výpis položek dle odvětvovéh-o a druhového třídění rozpočtové skladby
XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

6409 2329 0statrí nedaňové příjmy jinde nezařazené
6409 0statní činností j.n.
ROZPOčTOV? pŘiawy CELKEM ?78079481,00

32 540,00

89 085 787,00

1 ,53

32541,53

77 617 190,02
í l l l l

28.6..2021 l3h48m5í5s Zpracováno systémem UCR@ GORDlC?:i spol. s r. o. strana 4/15



Lrcence: DO8L XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)

Il. PLNENÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený mzpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

VýdaJe cel%em ,) l

52 523 259,00

37182 792,00

89 706 051,00 l

54 843 775,00

46 495 582,00

101 339 357,00 l

54 289 532,09

20 861 641,99

75151 174,08

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1036

1036

1036

1036

1036

1036

1036

1036

1 036

1036

í 036

1036

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

;'143

2143

2143

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2219

2219

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
Ostatní osobní výdaie
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
Povinné pojistné na úrazové pojíštěm
Ochranné poínůcky
Prádlo, oděv a obuv
Nákup materiálu j.n.
Pohonné hmoty a mazíva
Služby peněžních ústavů
Nákup ostatních služeb
Náhrady mezd v době nemoci

Pěstebni činnost

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5138 Nákupzboží(zaúčelemdalšíhoprodeje)
5139 Nákup materiálu j.n.
5142 Kursové rozdíly ve výdajích
!5156 Pohonné hmoty a maziva
5163 Služby peněžních ústavů
5169 Nákup ostatních služeb
517'l Opravy a udržování
6122 Stroje, přístroje a zařízení
Podpora ostatních produkčních čínností
5011 PIatyzaměst.vpr.poměruvyjmazaměst.nasluž.m.
50:31 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
!5139 Nákup materiálu j.n.
5156 Pohonné hmoty a maziva
5162 Službyelektronickýchkomunikací
5163 Služby peněžních ústavů
5169 Nákup ostatních služeb
517'l Opravy a udržování
5229 0statní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím
Správa v lesním hospodářství
5021 0statní osobní výdaje
5137 Drobnýhmotnýdlouhodobýmajetek
5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)
5139 Nákup materiálu j.n.
5162 Služby elektronických komunikací
5169 Nákup ostatních služeb
51 73 Cestovné

5175 Pohoštění

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost
5329 0statní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně
Cestovní ruch

51 39

5141

5164

5"l 69

51 71

Sílníce

5171

61 21

5011

50;'l

5031

5032

5038

51 32

5134

5139

51 56

5163

5169

5424

Nákup materiálu j.n.
Úroky vlastní
Nájemné
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Opravy a udržování
Budovy, haly a stavby

Schválený rozpočet

723 000,00
20 000,00

181 000,00
65 000,00

3 000,00
3 000,00

10 000,00
210 000,00

5 000,00

180 000,00

1 400 000,00

20 000,00
3 000,00

30 000,00
1130 000,00

125 000,00

1308 000,00

Ž,
151 000,00
55 000,00

3 000,00
2 000,00

50 000,00
6 000,00

28 000,00
20 000,00
50 000,00

e ooo,oo

976 000,00

Ť,

30 000,00
10 000,00
5 000,00

25 000,00
ío ooo,oo

255 000,00

385 000,00

r,
70 000,00

í ooo,oo
20 000,00

125 945,00

246 945,00

368 000,00

Rozpočet po změnách

501 375,00
ío ooo,oo

181 000,00
65 000,00

3 000,00
3 000,00

10000,00
210 000,00

5 000,00
í ooo,oo

179 000,00
3 000,00

1171 375,00

"i ooo,oo
14 000,00
6 000,00

33 000,00
7 000,00

35 000,00
1073 000,00

40 000,00
500 250,00

1 71 s 250,00

5,
151 000,00
55 000,00

3 000,00
4 000,00

48 000,00
6 000,00

28 000,00
20 000,00

143 000,00
e ooo,oo

í oeg ooo,oo

63 000,00
2 íoo,oo

41 000,00
3 000,00
5 000,00

34 900,00
7 000,00
í ooo,oo

96 000,00
2 000,00

255 000,00

Ť,
70 000,00

i ooo,oo
20 000,00

102 945,00

223 945,00
É,
778 000,00

Skutečnost

495 568,00
7 200,00

122 906,00
44 601 ,00

1 830,00
1161,98
3 930,00

138 703,24
1 455,04

860,00
74 079,70
2151,00

894 445,96

'?,
13425,00
5 764,21

32 463,70
5832,12

34116,00
897 259,50
37115,85

457 250,00

1489 344,86

Ě,
146 882,00
53 304,00

2 472,00
3 770,60

37 560,02
5438,16

25 309,00
17137,33

128 812,34
5 390,00

1 018 335,45

62 820,00
2 017,07

40 936,29
2 944,75
4 433,00

33 500,00
6 882,00

950,00

2 ooo,oo

156483,íl

r,
25 954,99

600,00
3 630,00

71 812,29

116357,90

Ť,
778 254,40

28.6.2021 l3h48m55s' Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o.. strana 5/ 15



Lrcence: DO8L

Detailní výpis položek dle odvětvového a dmhového třídění mzpočtové skladby Schválený mzpočet

XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)

Rozpočet po změnách Skutečnost

2219

2221

2221

2221

229:;
2292

2310

2310

2310

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2333

2333

2333

2339

2339

2339

2339

3113

3113

:3113

3113

3113

3113

3113

3113

3312

3312

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3316

3316

3316

331 g

3319

:saig

3aí9

3319

3319

3319

3319

3319

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5021 0statm osobní výdaje
5169 Nákup ostatmch služeb

Provoz veřejné sílniční dopravy

5323 Neinvestiční traí1sfery krajům ,
Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková
5169 Nákup ostatmch služeb
5329 0statní neinv.transfery veř.rozp.územm úrovně
Pitná voda

5141 Úroky vlastní
5151 Studená voda

5164 Elektrická energie
5169 Nákup ostatmch služeb
5171 0pravy a udížování
6121 Budovy, haly a stavby

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

5169 N4kup ostatmch služeb
5171 0pravy a udržování
Úpravy drobných vodních toků
5169 Nákup ostatmch služeb
5171 0pravy a udržování
6121 Budovy, haly a stavby

Záležítosti vodních tokŮ a vodohosp.děl j.n.
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5162 Služby elektronických komunikací
5169 Nákup ostatmch služeb
5171 0pravy a udržování
5331 Neinvestičrí příspěvky zřízeným příspěvkovým organ
6121 Budovy, haly a stavby
6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím

Základní školy
5222 Neinvestičm transfery spolkům
Hudební čínnost

5011 Platyzaměst.vpr.poméruvyjmazaměst.nasluž.m.
5021 0statní osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištěm
5136 Knihy, učební poínůcky a tisk
5137 Dr@bný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5162 Služby elektronických komunikací
5163 Služby peněžních ústavů
5164 Nájemné
5169 Nákup ostatních služeb
5171 0pravy a udržování
5172 Pr@grBmové vybavení
5192 Poskytnuté náhrady
Činnosti knihovnické

5021 0statní osobní výdaje
5169 Nákup ostatmch služeb
Vydavatelská činnost
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda

5154 Elektrická energie
5155 Pevná paliva
5169 Nákup ostatních služeb
5171 0pravy a udržovám
5229 0statní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím
5329 0statní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně

Ostatní záležitostí kultury

368 000,00

W,
95 975,00

50 000,00
1 700,00

51 700,00

70 000,00
500 000,00
60 000,00
30 000,00

250 000,00

gío ooo,oo

5 400 000,00
624 000,00

1 300 000,00

7 324 000,00

m,
1B 000,00

Ě,
ío ooo,oo

133 000,00
48 000,00

3 000,00
30 000,00

íoooo,oo
8 000,00

25 000,00
30 000,00

30 000,00

857 000,00

80 000,00

80 000,00

50 000,00
5 000,00

70 000,00

20 000,00
ío ooo,oo

300 000,00
5100,00

25 500,00

485 600,00

823 000,00

95 975,0(,
95 975,(5ó
Ě,

1 700,00

129 700,00

É,
500 000,00
60 000,00
50 000,00

285 000,00
3 000,00

920 000,00

118580,00
48 000,00

166 580,00

Č,

4 869 000,00

5 607 000,00

12 000,00
115000,00

5 285 000,00
829 000,00

i 300 000,00

-i 541 000,00

18 000,00

18 000,00

Č,
10 000,00

133 000,00
48 000,00

3 000,00
35 000,00

7 000,00
3 000,00
8 000,00
2 500,00

25 000,00
27 500,00
55 600,00
25 000,00

912 eoo,oo

r,
76 400,00

80 000,00
Í,

5 000,00
66 000,00
50 000,00
30 000,00

294 000,00
5100,00

25 500,00

485 600,00

820 365,45

95 975,00

95 975,00

89 498,86
í 675,00

91 173,86

r,
500 000,00

47 788,20
280 481 ,66

2 420,00

850 263,27

r,
47 099,25

52 689,45

É,

4 763 808,00

5 476 757,32

11 390,00
115129,00

5 285 000,00
828 229,00

i 300 000,00

7 539 748,00

18000,00

18000,00

Í,

116842,00
42 404,00

2 015,00
33100,00

6 336,00
2419,00
7 493,Ol
2 240,00

24 684,00
23 867,94
55 047,85

19,80

787 614,60
r,
54115,60

57 715,60

7 737,00
2 676,59

60 783,00
46 465,02
29810,17

290 787,31

25 065,00

463 324,09

I

28,6,2021 l3h48m55s Zpracováno systémem UCR@ GORDIC;@ spr;íl. s r. o. strana 6/ 15



Lrcence: DO8L

Detarlní výprs položek dle odvětvového a dmhového tfldění rozpočtové skladby Schválený rozpočet

XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)

Rozpočet po změnách Skutečnost

I

3341

3341

3341

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3419

3419

3421

3421

3429

3429

3511

3511

3511

3511

3519

3519

3519

3519

35í9

3519

3525

3525 Hospice
3533 5151 Studená voda

3533 51 53 Plyn
3533 5154 Elektrickáenergie
3533 5169 Nákup ostatmch služeb
3533 5171 0pravy a udržovám
3533 Zdravotnická záchranná služba

3612 50I1 PIatyzaměst.vpr.poměruvyjmazaměst.nasluž.m.
3612 5021 0statníosobnívýdaje
3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
3612 5032 Povinnépoj.naveřejnézdravotrípojištěm
3612 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
3612 5139 Nákup materiálu j.n.
3612 5141 Úroky vlastní
3612 5151 Studenávoda

3612 5152 Teplo
3612 5153 Plyn
28,6,2021 l3h48m55s

5169 Nákup ostatrích služeb
5171 0pravy a udržovám
Rozhlas a televíze

5021 0statní osobní výdaje
5136 Knihy,učebrípomůckyatisk
5al37 Drobný Řmotný dlouhodobý majetek
5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb
5171 0pravy a udržování
5192 Poskytnuté náhrady
5194 Věcné dary
5222 Neinvestiční transfery spolkům
Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.
50'll Platyzaměst.vpr.poměruvyjmazaměst.nasluž.m.
5021 0statm osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na veíreí)né zdravotní pojištěm
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištěm
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)
5139 Nákup materiálu j.n.
!%l51 Studená voda

5154 Elektrická energíe
5163 Služby peněžních ústavů
5169 Nákup ostatních služeb
5171 0pravy a udržování
Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
5222 Neinvestiční transfery spolkům
Ostatní sportovní činnost
6121 Budovy, haly a stavby
Využití volného času dětí a mládeže
5222 Neinvestičm transfery spolkům
Ostatní zájmová činnost a rekreace

Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu j.n.
Služby elektronických komunikací

Všeobecná ambulantní péce
'?Studenávoda
Plyn
Elektrická energie
Služby elektronických komunikací
Nákup ostatních služeb

Ostatní ambulantní péce
Neínv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.

61 2i

5021

5139

5162

5151

5153

5154

5162

5169

5221

Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o.

l l

15 000,00
80 000,00
ío ooo,oo

í 255 000,00

ň,
ío ooo,oo
46 000,00
17 000,00
1000,00

3 000,00

3 000,00

10000,00

i0000,00

30 000,00
70 000,00
70 000,00
10 000,00
80 000,00

260 000,00

Ě,
156 000,00
í53000,00
55 000,00

3 000,00
100 000,00
750 000,00

i750 000,00
4 750 000,00

300 000,00
800 000,00

600 000,00
40 000,00

4 000,00
12 000,00

30 000,00
10 000,00

965 000,00

Č,
456 000,00

5,
200 000,00

Í,
20 000,00

Í,
5 000,00
8 000,00

38 000,00

25 000,00
20 000,00

45 000,00

Í,

35 000,00
ío ooo,oo

45 000,00
m,

g'o ooo,oo
15 000,00

íoo ooo,oo
179 000,00
30 000,00

5 000,00
go ooo,oo
íoooo,oo

569 000,00

Ě,
20 000,00
46 000,00
í-i ooo,oo
i ooo,oo
e 300,00

570 000,00
33 700,00

4 000,00
42 000,00

í ooo,oo
29 000,00
ío ooo,oo

965 000,00

ř,
301 000,00

m,
20 000,00

m,
5 000,00
8 000,00

38 000,00

3 000,00

3 000,00

10000,00

i o ooo,oo

36 000,00
70 000,00
74 000,00

íoo ooo,oo

280 000,00
Č,
156000,00
153 000,00
55 000,00

3 000,00
160 000,00
544 500,00

1 715 000,00
3 943 942,00

30 592,54
5 463,07

36 055,61
m,

406,00
88191,20
14231,25
91 825,80

176108,36
29621,00
2129,60

87 520,99

539 654,20

ř,
18 340,00
44 966,00
16319,00

765,00

6 300,00

384 987,09

30 336,29
1 366,00

30322,13
860,00

13 948,85

729 824,36

ř,
251 475,00

5 000,00

5 000,00

Í,

6 330,85

30 930,85

181,50

181,50

Í,
ío ooo,oo

35675,19
63 230,35
71 777,39

98 033,49

268 716,42
Ě,

91 875,00
138 642,00
50 314,00

2 298,00
154 552,39
537 444,90

1 708 670,52
3 939 46í ,86

300,00

s'rana 7/15



Licence: DO8L

Detailní výprs položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby

3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612

36"l2

3613

3613

3613

3613

3613

3613

3613

3613

3631

3631

3632

3632

3632

3632

3635

3635

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3721

3721

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3725

3725

3725

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

Elektrická energie
Poštovní služby
Služby peněžních ústavů
Konzultační, poradenské a právní služby
Nákup ostatních služeb

a,;Opravy a udržování
Poskytnuté náhrady
Náhrady mezd v době nemoci
Ostatní neínvestičm výdaje j.n.
Budovy, haly a stavby
Nákup majetkových podílů

Bytové hospodářství

5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda

5152 Teplo
5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatmch služeb
5171 0prBvy a udržování

Nebytové hospodářství

5169 Nákup ostatních služeb

VereJné osvětlení

5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb
5192 Poskytnuté náhrady
Pohřebnictví

5154

5161

5163

5166

5169

5171

5192

5424

5909

6121

6202

6119 0statnínákupydlouhodobéhonehmotnéhomajetku
Územni plánování

Elektrická energie
Nájemné
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Budovy, haly a stavby
Pozemky

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

5169 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz nebezpečných odpadŮ
5021 0statní osobní výdaie
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda

5154 Elektrická energie
5156 P@honné hmoty a maziva
5162 Služby elektroníckých komunikací
5163 Služby peněžrích ústavů
5164 Nájemné
5169 Nákup ostatních služeb
5171 0pravy a udržování
5329 0statní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně
Sběr a svoz komunálních odpadŮ
5164 Nájemné
5169 Nákup ostatních služeb
Využívání a zneškodňování komun.odpadŮ
5011 PIatyzaměst.vpr.poměruvyjmazaměst.nasluž.m.
5021 0statní osobrí výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotm pojištěm
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
5132 0chranné poínůcky
5al34 Prádlo, oděv a obuv
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5156 Pohonné hmoty a maziva

5154

5164

51 69

5171

6121

6130

5169

i)

Schválený rozpočet

íso ooo,oo

40 000,00
600 000,00

3 soo ooo,oo

20 335 000,00

33 262 000,00

10 000,00
15 000,00
30 000,00
10 000,00

130 000,00
10 000,00
20 000,00

225 000,00

m,
2 267 000,00

í o ooo,oo
24 000,00

34 000,00

Č,
492 000,00

50 000,00
450 000,00

1187 736,00
13 738 792,00

15 426 528,00

ffi,
200 000,00

30 000,00
i o ooo,oo

70 000,00
80 000,00

s ooo,oo
27 000,00
20 000,00

1772 000,00
50 000,00

1 700,00

2 065 700,00

26 000,00
620 000,00

646 000,00

m,
í20000,00
505 000,00
182 000,00

8 000,00
2 000,00

10 000,00

220 000,00
230 000,00

XCRGBZuC/ZN1 (01012020/01012CI20)

Rozpočel po"zrněnách Skutečnost

210 000,00 205 592,29

I

2 500,00
92 500,00

720 000,00
3 635 000,00

3 500,00
í0200,00

1 572 685,00
21 313 000,00

17 000,00

34 906 627,00

10000,00
30 000,00
30 000,00
íoooo,oo

ií3000,00
ío ooo,oo
73 000,00

276 000,00

m,
2 267 000,00

ío ooo,oo
8 500,00

15 500,00

34 000,00

Ž,
532 000,00

Th,
102 000,00
266 500,00

i 027 736,00
13 738 792,00
2 425 540,00

17 566 568,00

ffi,
275 000,00

Ť,
20 000,00

70 000,00
59 000,00

5 000,00
27 000,00
22 000,00

2 051 000,00
125 000,00

1 700,00

2 410 700,00
m,

729 000,00

755 000,00

Ť,
136 000,00
505 000,00
182 000,00

8 000,00
2 000,00

15 000,00
45 000,00

205 800,00
208 000,00

2 240,00
90 000,00

712 076,51
3 422 291 ,67

3 360,00
10134,00

1 572 685,00
ií 146 333,09

16 692,00

24 372 998,23

239,00
29 902,81
26 023,49

9 285,92
90101,08

3 673,65
72 590,37

231 816,32

;,
2 210 958,71

7 260,00
15 300,00

22 560,00

234 400,00

234 400,00

r,
ioí 743,23

181 520,67

750 200,00
785 400,00

358 885,50

2182 329,40

Ň,
267 643,40

r,
10221,00

52,00
61 197,51
55 923,31

3 878,Ol
27 069,00
21 989,10

2 046 743,90
112764,70

1 671,00

2 346 509,53
m,

728 538,00

753 950,00

Í,
135 955,00
453115,00
164437,00

7125,00
1 870,00

13434,00
43 586,00

186186,62
í82 337,56

28,6,:X]21 l3h48m55S Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o. strana 8/15



Licence: DO8L

Detarlní výpis položek dle odvětvového a dmhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet

XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)

Rozpočet po změnách Skutečnost

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

4349

4349

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

435i

4351

4351

4351

4351

4359

4359

4359

4359

5;)13

5213

5213

5213

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

6112

6112

6112

6il2

6112

28.6.2021 l3h48m55s

5163

51 67

sí sg

51 71

5173

5178

5424

6122

Služby peněžních ústavů
Služby školern a vzdělávání
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Cestovné

Nájemné za nájem s právem koupě
Náhrady mezd v době nemoci
Stroje, přístroje a zařízení

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
5229 0statní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím
Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva
5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na sÍuž.m.
5021 0statní osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištěm
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
5134 Prádlo, oděv a obuv
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5íl51 Studená voda

5152 Teplo
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5162 Služby elektronických komunikací
5163 Služby peněžních ústavů
5167 Služby školení a vzdělávání
5169 Nákup ostatmch služeb
5171 0pravy a udržování
5173 Cestovné

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům
5424 Náhrady mezd v době nemoci
Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatr'ích služeb
Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní služby a čínností v oblastí sociální péče
Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatmch služeb
Rezerva na krizová opatření

Krizová opatření

5019 0statní platy
5021 0statní osobní výdaje
5039 0statríí povinné pojistné placené zaměstnavatelem
5134 Prádlo, oděv a obuv
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studenávoda

5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5162 Služby elektronických komunikací
5163 Služby peněžrích ústavů
5167 Služby školení a vzděláváni
5169 Nákup ostatrích služeb
5171 0pravy a udržovám
5222 Neinvestiční transfery spolkům
5903 Rezerva na krizová opatření
6121 Budovy, haly a stavby
Požární ochrana - dobrovolná část

5019 - Ostatm platy
5023 0dměny členů zastupitelstva obcí a krajů
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na ve'rejné zdravotrí pojištění
5169 Nákup ostatních služeb

5229

5139

5169

5222

5139

s"isg

5903

1 400 000,00

Ť,
í 549 000,00

254 000,00

140 000,00
2 000,00

Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s . r. o.

',;)

3 659 000,00

r,
30 000,00

317 000,00
114000,00

5 000,00
2 000,00

í goi ooo,oo

5 000,00
15000,00
6 000,00

26 000,00

30 000,00

30 000,00

Ť,
490 000,00

ío ooo,oo
50 000,00
33 000,00
90 000,00
ío ooo,oo

110000,00
70 000,00
35 000,00

igo ooo,oo
3 000,00

39 000,00
100 000,00
140 000,00

200 000,00
120 000,00

42 000,00

24 000,00
1 000,00

18 000,00
1 000,00

40 000,00
ie ooo,oo
22 000,00

s ooo,oo
23 000,00
isooo,oo
3 000,00

')

42 000,00
9 000,00

292 000,00
287 000,00

12 000,00
242 000,00

2 400,00

4 200 800,00

5 000,00

5 000,00

Í,
33 000,00

317 000,00
íl4000,00

5 000,00
2 000,00

16 500,00
68 500,00

2 000,00
i3 000,00

1 000,00
37 000,00
16 000,00
22 000,00

5 000,00
23 000,00
21 000,00

8 600,00

1 982 471 ,00

Í
í 5 000,00
e ooo,oo

26 000,00

Í,
69 000,00

142 000,00
Í,
490 000,00

q o ooo,oo
15 000,00
74 000,00
77 000,00
10 000,00

117000,00
70 000,00
35 000,00

200 000,00
1 000,00

47 000,00
80 000,00

140 000,00

190 000,00

1 586 000,00

r,
1 549 000,00

254 000,00
140 000,00

2 000,00

?':)

40 408,00
8 228,00

152 975,12
286 816,00

11 765,48
219400,00

2 377,00

3 737 093,78

5 000,00

5 000,00

Í,
32 625,00

272124,00
98 757,00

4 588,00

15864,00
66 405,72

1 030,10
12 059,65

808,23
35 462,47
13026,95
íg 662,00
3210,00

21 689,80
18001,90

500,00
6 594,00

1 718 681,82

10 056,61
6 000,00

16 056,61

43 166,29
68 934,00

íl2100,29

Ř,
434 005,00

3 670,00
2 300,00

73 586,00
63 732,03
4675,11

116077,96
28 904,48
32 635,30

199 559,00

46175,53
43 388,00

íi o ooo,oo

i89 970,00

í 359 532,41

1474 576,00
236 637,00
133 469,00

1 526,05

strana 9/15

l



Licence: DO8L

DetaHní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění mzpočtové skladby Schválený rozpočet

XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)

Rozpočet po změnách Skutečnost

6112

6112

6112

6112

6115

é4qs
6115

6115

6115

6115

6115

Cestovné

Účastnické poplatky na konference
Ostatm nákupy j.n.

Zastupítelstva obcí
5019

5021

5039

5137

5139

5169

51 75

51 73

51 76

5179

Ostatní platy
Ostatní osobnl výdaje
Ostatní povinné pojístné placené zaměstnavatelem
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatmch služeb
Pohoštění

Volby do zastupítelstev územních samosprávných cel
5011 Platyzaměst.vpr.poměruvyjmazaměst.nasluž.m.
5021 0statní osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povínné poj.na veřejné zdravotm pojištěm
5038 Povinné pojístné na úrazové pojištění
5136 Knihy, učebm pomůcky a tisk
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5141 Úroky vlastní
5151 Studená voda

5153 Plyn
5al54 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5161 Poštovní služby
5162 51i3žby 61ektronických komunikací
5163 Služby peněžmch ústavů
5164 Nájemné
5167 Služby školení a vzdělávání
5169 Nákup ostatrích služeb
5171 0pravy a udržování
51 73 Cestovné

5175 Pohoš'h:m

5176 Účastnické poplatky na konference
5179 0statnínákupyj.n.
5222 Neinvestiční transfery spolkům
5229 0statní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím
5321 Neinvestičm transfery obcím
5361 Nákup kolků
5362 Platby dam a poplatků státnímu rozpočtu
5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům
5424 Náhrady mezd v době nemoci
5499 0statní neinvestíční transfery obyvatelstvu
Činnost místní správy
5163 Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výda3e z finančních operací

5163 Služby peněžrích ústavů
Pojištění funkčně nespecífikované

5341 Převody vlast. fondům hospodářské(podnikat.)činnos
5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům
5348 Převody do vlastm pokladny
Převody vlastním fondŮm v rozpočtech územní úrovně

Platby daní a poplatků státmmu rozpočtu
Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům

Ostatní finanční operace

5909 0statní neinvestiční výdaje j.n.
Ostatní činností j.n.

pozpočíov? VÝDAJE CELKEM

Saldo příjmŮ a výdaj('i (Přijmy-Výdaje)

6115

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6310

6310

6320

6320

6330

6330

6330

6330

6330

6399

6399

6399

6409

6409

5362

5365

15 000,00
5 000,00
5 000,00

1 980 000,00

Ť,
67 000,00

550 000,00
199 000,00

10 000,00
20 000,00
30 000,00

120 000,00

10 000,00
ioo ooo,oo
80 000,00
eo ooo,oo
eo ooo,oo

150 000,00
52 000,00
64 000,00
i5000,00

544 803,00
400 000,00

15 000,00
30 000,00
6 000,00
3 000,00
5 000,00

13 500,00

3 000,00

ioo ooo,oo

4 907 303,00

35 000,00

35 000,00

376 000,00

376 000,00

183300,00

183 300,00

Í,
i 882 000,00

2 832 000,00

89 706 051r0-0
11 626 570,00-

19 000,00

g ooo,oo

1 980 000,00

Ii 500,00
45 000',00

3 500,00
12 200,00
íoooo,oo
ío 300,00
3 000,00

95 500,00

Ť,
67 000,00

550 000,00
igg ooo,oo

10 000,00
20 000,00
38 000,00

194 063,00
i ooo,oo

10 000,00
i oo ooo,oo
95 000,00
60 000,00
60 000,00

158 000,00
52 000,00
64 000,00
14 000,00

757 803,00
741 000,00

15 000,00
30 000,00

e, ooo,oo

13 500,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00

5 500,00
93 000,00

5 560 366,00

35 000,00

35 000,00

Č,
376 000,00

'?,
183 300,00

521 961,00

Ě,
1 882 000,00

2 360 339,00

íoi 339 357,00

12 253 570,00-

18412,35

8 400,00

í 873 020,40

Í,
44 234,00 '
3180,00

12 219,00
9 433,64

ío 334,Ol
2 610,00

93451,17
Ť,

46 goo,oo
531 159,00
192 760,00

9 232,00
11 687,00
37 383,00

156980,07
639,29

9 408,60
84 152,36
92 746,32
46130,38
45197,00

157 512,36
47 31 1 ,00
50 922,90

7 330,00
654 070,44
739 616,43

7969,17
29 834,80

5 250,00

13 590,70
5 000,00
4 000,00
3 000,00

450,00
5 242,00

48 000,00

5172 998,82

34 919,40

34 919,40

Í,
291 334,00

Í,
163 895,00

2 837 759,00
732 165,00

4 072 480,00
Ž,
1 882 520,00

2 240 895,93

12,00

12,00

75151 174,08

2 466 oís,g«

28.6.2021 l3h48m55s Zpracoyáno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o. strana 10/15



Licence: DO8L XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)

Ill FlNANCOVÁNí (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Názevpoložky Schválenýmzpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané?dluhopisy (+) -a,:)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-)
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-)
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+)
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-)

Dlouhodobé fínancování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-)
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-)
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+)
Akt dlouhod operace řízení likvidity-výdaje(-)

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžmch účtŮ organizace nemající
charakter příjrnů a výdajů vlád.sektoru (+/-)
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech
(+/-)
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-)

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)

8111

8112

8113

8il4

8115

8117

8118

8121

8122

8123

8124

8125

8127

8128

8901

8902

8905

?}?)i

2 000 000,00

14 000 000,00

4 373 430,00-

11626 570,00

li lli,í

2 500 000,00

14 000 000,00

4 246 430,00-

12 253 570,00

'.i)' .1.

2 775 030,85-

4 353 296,04

4140 096,00-

95 814,87

2 466 015,94-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNíCH účTECH
Název bankovního ůčtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31 12 Změna stavu bankovních

ůčtŮ

Základní běžný účet
Běžné účty fondů ÚSC
Běžné účty celkem
Pokladna

4 049 014,44

291 582,08

4 340 596,52

116363,00

2 822 079,28

35 910,43-

2 786168,85

11138,00-

6 871 093,72

255 671 ,65

7126 765,37

105 225,00

2 822 079,28-

35 910,43

2 786168,85-

11 138,00

v. peh?žhí FONDY - iwposwúnvw?
ffi

Text

Počátečm zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem
Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)
Změna stavu

Financování - třída 8

Schválený mzpočet

183 300,00

183 300,00

Rozpočet po změnách

183 300,00

183 300,00

Skutečnost

291 582,08

164 059,70

199970,13

35 910,43-

255 671 ,65

35 910,43

Vl. MAJETEK
Název majetkového ůčtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Sokare

Ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenčm limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

28.6.2021 l3h48m55í;

342 190,40

1 353 694,57

Zpracováno systémem uCR@ GORDIC@ spol. s r. o.

342190,40

i 353 694,57

strana 11/15



Licence: DO8L

Vl. MAJETEK

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1. 1.

XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)

Obrat Konečný stav

Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dloi,i,iodobý hmotný majetek ,,)
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky
Kulturní předměty
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Nedokončený a pořízovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku
Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

Dlouhodobý fínanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodupcím vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dlouhodobé půjčky
Terímnované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
Oprávky k softwaru
Oprávky k ocenitelným právům
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostatrímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám
Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k ostatmmu dlouhodobému hmotnému majetku

Materíál

Pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

Zásoby vlastní výroby

Nedokončená výroba
Polotovary vlastm výroby
Výrobky

Zboží a ostatní zásoby
Pořízení zboží

Zboží na skladě

Zboží na cestě

Ostatní zásoby

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu
Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti
Opravné položky k poskyí.návrat.fin.výpomocem krátkodobým
Opravné položky k odběratelům
Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů
Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek

28.6.2021 l3h48m55S Zpracováno systémern UCR@ GORDIC@ spol. s r. o. .

)1.,i,

115 080 342,00-

10 885 982,50-

448 265 792,16

26 416 456,61

39 887 800,99

94 636,00

6 009 028,79-

3 184 822,90-

1 318 942,83

2 768 953,06

2 388 000,00

6 009 028,79

342190,40-

912 647,00-

124 689,60-

477 140,00

373 250,00

188 386,56

121 722,Ol

8 722,68

',i)= .1.

7 004 424,79

1 039 881 ,00-

230 921 ,58

613231,63

373 250,00-

282 824,20

í7 037 í13,09

16692,00

73 715,57-

7 686185,00-

579 106,00-

230 921 ,58-

1 535,84

237 710,27

3317,04

30 668,90-

110703,11

455 270 216,95

25 376 575,61

',) e 239 950,37

40 soi 032,62

94 636,00

1 601 767,03

19 806 066,15

2 388 000,00

493 832,00

342 190,40-

986 362,57-

122 766 527,00-

11 465 088,50-

6 239 950,37-

10 258,52

426 096,83

125 039,05

155 358,50-

3 074119,79-

'strana 12/15



Licence: DO8L XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)

Vl. MAJETEK

Název majetkového ůčtu Počáteční stav k 1.1 Obrat Konečný stav

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení
Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám

vn.' húčrovAwí rm?vzrúhů K gozpbčrůw xsaaů, ď'Bcí, oso A vwnŘwí PŘEVODY
Schválený rozpočet Rozpočel po změnách Skutečnost

12 000,00 12 000,00 12 000,00

976 330,00 1191 770,00 í ígí 770,00

183 300,00 183 300,00 716 060,00

5 000,00 5 000,00

95 975,00 95 975,00

30 900,00 30 411 ,00

Položka

4121

4122

4134

5321

5323

5329

5342

5345

Tex{

Neinvestičm přijaté transfery od obcí
Neinvestiční přijaté transfery od krajů
Převody z rozpočtových účtů
Neinvestičm transíery obcím
Neinvestičm transfery krajům
Ostatní neinvestičm transfery veřejným rozpočtům územm
ÚrOVně

Základní příděl FKSP a sociál.fondu obcí a krajů
Převody vlastním rozpočtovým účtŮm

183 300,00

95 975,00

28 900,00

183 300,00 163 895,00

2 837 759,00

i'j)

Vlll. VYúčTOVÁNí FIN. vzíúhů KE ST. ROZPOčTU, ST. pohoůw A NARODNíMU FONDU
Položka text Rozpočelupr(Míjmy) Rozpočelupr Skutečnost(Přqmy)

(Výdajel
Skutečnosl (Výda)e)UZ

13013

13013

13013

13013

13013

13013

13351

13351

13351

13351

13351

14004

14004

14004

14004

14004

14004

14004

14004

17509

17509

17978

1 7978

17978

27009

27009

27009

29014

29014

29025

29025

29025

29025

29030

29030

29996

29996

29996

89521

89521

89522

89522

98024

98024

98193

98193

28.6.2021 l3h48m55s

4116

5011

5031

5032

5424

4'H6

soíi

5031

5032

4116

5019

5021

5039

5137

5156

5169

4216

4216

6121

4116

5341

4116 0statríneinv.p}ijatétransferyzest.rozpočtu
Prisp. na obnovu, zajisteni a vych. porostu, dle B
4116 0statníneinv.píijatétransferyzest.rozpočtu
5169 Nákup ostatrích služeb
5171 0pravy a udržování

4116

4216

6121

4213

4213

411i

4111

5019

Ostatní neinv.píijaté transfery ze st. rozpočtu
Platy zaměst v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
Povinné poj.na veřejné zdravo!rí pojištěrí
Náhrady mezd v době nemoci

Ostatní neinv.píijaté transfery ze st. rozpočtu
Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst na služ.m.
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na sí.pol.zaměstnan
Povinné poj.na veřejné zdravotrí pojišíěm

Ostatrí neinv.pfijaté transfery ze st. rozpočtu
Ostatrí platy
Ostatrí osobní výdaje
Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatmčh služeb

Osíatní invest.přijaté transf.ze síátmho rozpočtu

Ostatní invest.přijaté transf.ze státmho rozpočtu
Budovy, haly a stavby

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
Převody vlast. fondŮm hospodářské(podnikat.)činnos

Ostatrí neinv.pňjaté transfery ze st. rozpočtu

Ostatrí invest.přijaté transf.ze státrího rozpočtu
Budovy, haly a síavby

Investiční přijaté transfery ze státrích fondŮ

Investičm přijaté transfery ze státních fondů

Neinvestičrí přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
Ostatrí platy

Zpracováno.systémem UCR@GORDIC@spol.s r.o.

180 000,00
x

x

x

x

180 000,00
45 471 ,00

x

x

x

45 471,00
191 800,00

x

x

x

x

x

x

191 800,00
13 393 792,OCI
13 393 792,00

s 700 000,00
x

5 700 000,00
338 661 ,00

x

338 66100
118704,00
118704,00
386 000,00

x

x

386 000,00
535 263,00
535 263,00

4 001 ooo,oo
x

4 001 000,00
115456,00
115456,00
113169,00
113 ísg,oo

2188 750,00
2188 750,00

62 000,00
x

x

171 214,00

-i254,00

971 ,OC)

561,(X)

180 (X)0,00
x

o,oo

0,00

o,oo
0,00

x

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo
o,oo

x

o,oo
x

o,oo

0,00
x

o,oo
o,oo

x

o,oo
x

386 000,00
o,oo

386 000,00
x

o,oo
x

4 001 000,00
4 001 000,00

x

0,00
x

o,oo
x

0,00
x

11 500,00

180 000,00
x

x

x

x

180 000,Oů
45 471 ,00

x

x

x

45471,00
191 800,00

x

x

x

x

x

x

191 800,00
o,oo
o,oo

s 700 000,00
x

5 700 000,00

338 661 ,00
x

338 66100
118704,00
118704,00
386 000,(X)

x

x

386 000,00
535 263,00
535 263,00

3 606 000,00
x

3 606 000,00
115456,00
115456,00
113169,00
113 169,00

2188 750,00
2188 750,00

62 000,00
x

x

ízi 214,00

7 254,OC)

971,00

561,00

180 000,00
x

33 984,00

8 428,00

3 059,00
45 471,00

x

e 569,00

iso ooo,oo

i «si,oo

8 972,60

12 800,00

12 027,40
ltl 800,00

x

o,oo
x

5 700 000,00

s zoo ooo,oo
x

338661,00
338 661,00

x

o,oo
x

386 000,00

o,oo

386 000,00
x

0,00
x

3 606 000,00

3 606 ooo,oo
x

o,oo
x

o,oo
x

o,oo
x

11 440,52

'strana 13/15



Lrcence: DO8L XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)

Vlll. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

(Výdaje)

98193

98193

.,98193'I-'-" 98193
98193

98193

98193

98348

98348

5021

5039

5137

5139

5169

5175

2222

Ostatm osobní výdaje
Ostatm povinné pojistné placené zaměstnavatelem
Drobný hmot,ný dlouhodobý majetek
Nákup matéHálu j.n.

í hmot,ný
matériált

'Il

Nákup ostatmch služeb
Pohoštění

Ost. příjmy z fin. vypoř.píedch. let od jin.veř.ro

x

x

X..

x

x

x

62 000,00
o,oo
o,oo

45 000,00
3 soo,oo

12 200,00
i o ooo,oo
10 300,00

a ooo,oo
95 500,00

x

0,00

l

x

x

x

x

x

x

62 000,00
2859,14
2 859,14

44 234,00
3180,00

12 zíg,oo
9 433,64

10334,Ol
2 610,00

93 451,17
x

0,00

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Přezkoumám hospodařerí vykonaly pracovnice ekonomického odboru Krajského úřadu Plzeňského kraje. Dílčí přezkoumání se uskutečnilo ve dnech
12.10.2020-16.10.2020 a konečné přezkoumání se uskutečnilo ve dnech 6.4.2021- 8.4.2021 . Kontrolorkou pověřenou řizením přezkoumám byla
Radka Fodorová.

Výsledek dílčího přezkoumání hospodaření ÚSC byl následující:
Při dílčím přezkoumání hospodařerí ÚSC Bělá nad Radbuzou byly zjištěny následující chyby a nedostatky:
Předmět: Zákon č.420/2004 Sb. §2 odst.l písm.g) vyúčtování a vypořádání fínančních vztahŮ ke státnímu rozpočtu, k rozpočtŮm krajů,
k rozpočtŮm obcí, k jiným rozpočtŮm, ke státním fondŮm a k dalším osobám
Porušený právní předpis: Zákon č.1 28/2000 sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

§ 85 písm. c): Zastupitelstvo obce nerozhodlo o poskytnutí dotace a návratné finanční výpomoci nad 50 000 Kč v jednotlivých případech a
uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.

Nedostatek: Dne 20.4.2020 schválila Rada města Bělá nad Radbuzou na svém jednání poskytnutí účelové dotace ve výši 94 000,- Kč

TJ ÚjezdSv.Kříže na činnost a údržbu objektu. Tato dotace měla být schválena na jednání zastupitelstva města Bělá nad Radbuzou.
Chyba byla napravena dne 2.1 1 .2020, Zastupitelstvo města Bělá nad Radbuzou schválilo dotaci pro TJ Újezd Sv.Klřílže.

Závér z konečného přezkoumání hospodaření:

Při přezkoumám hospodaření ÚSCBělánadRadbuzou zarok2020 bylyzjištěnyménězávažnéchybyanedostatky(§lOodst.3písm.b)
Zákona č.420/2004 Sb.)

Předmět: Zákon č.420/2004 Sb. §2 odst.2 písm. c) zadávání a uskutečňování vetejných zakázek, s výjímkou úkonů a postupů
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu
Právrí předpis: Zákon č. 1 34/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

§ 219 odst. 1 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků
v souladu se zákonem.

Nedostatek: SOD na dodávku stavebních prací na akci ,,Statické zajištění objektu čp. 136 v k.ú. Bělá nad Radbuzou" v hodnotě 524152,í9 Kč
bez DPH, uzavřená dne 29.9.2020, nebyla zveřejněna na profilu zadavatele. V průběhu konečného přezkoumání hospodaření města byla
chyba napravena (smlouva na %?li-?i??i?.' ,[ ) ? ? i:> byla zver'ejněna dne 13.4.2021).

Zpráva o výsledku přezkoumárí hospodaření ÚSC Bělá nad Radbuzou za rok 2020 je zveřejněna v elektronické podobě na elektronické úředm
desce Me-staBělÁnadRadbuzou 'atonawebovýchstránkách .í)?? ???.?2???.... i'.a.la adolistinnépodobyjemožnonahlédnoutvúčtárně
Města Bělá nad Radbuzou.

viz. příloha č. 1

X. FlNANČNí HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍS
JEJICH MAJETKEM

Město Bělá nad Radbuzou zřídílo dne 21 .10.2002 příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Bělá nad Radbuzou za účelem
poskytování základního vzdělárí, předškolní výchovy, dále výchovy a vzdělávárí a zájmové činnosti ve školní družině a zabezpečení stravování
dětí, Žáků a pracovníků ve školní jídelně. Na zmkladé živnostenského listu ze dne 27. 11 .2002 vydaného Okresním živnostenským úřadem Domažlice ?
provozuje příspěvková organizace hospodářskou činnost, jejímž předmětem je vaření pro cizí stráví'íky.

28.6.2021 l3h48m55s Zpracováno systémem UCR@ GOR.DIC@ spol. s r. o. strana 14/15



Licence: DO8L XCRGBZUC/ZN1 (01012020/01012020)

Finanční vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu

l

a

Hospodářský výsledek za rok 2020

Stav peněžních fondů

f -i,Xl. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Hospodářská činnost města

*l<rsÝkiRazítko účetní jed+eLíll Jl-LíllLllllj

.? ? , :? .: ? "o " NovaEva

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

1

r

Osoba odpovědná za rozpočet Nova Eva

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Statutární zástupce Picka Libor, ing. Starosta

Podpisový záznam statutárního
zástupce

V elektronické podobě zveřejněno dne 28.6.2021

Úplné znění závěrečného účtu za rok 2020 včetně příloh je zveřejněno v elektronické podobě na webových stránkách města Bělá nad Radbuzou - =wrprlr..2ffl,1,ý.. l ,.:.
a do listinné podoby je možno nahlédnout v účtárně v úředních hodinách města. Závěrečný účet za rok 2020 byl schválen zastupitelstvem města dne 7.6.2021
usnesením číslo 15.

28.6.2021 l3h48m55s Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o. strana 15/15

Ukazatel Rozpočet/poskytnuto Použito k 31 .12.2020 Vratka

Příspěvky na provoz od zřizovat. 5 285 000,00 3 965 575,52 1 319 424,48

Dotace na investice od zřizovatele i300 000,00 1300 000,00 o

Dotace neinvestiční od KÚ PK 16 088 403,00 16 083 856,27 4 546,73

Dotace na investice od KÚ PK ' o o o

Hlavní Činnost 1 577 655,70

Hospodářská činnost -258 231 ,22

Hospodářský výsledek celkem 1 319 424,4B

Stav k l.t2020 Stav k 31.12.2020

Rezervní fond 736 794,62 24 947,Ol

Fond reprodukce majetku 773 781,40 359 036,92

Fond odměn 381 407,00 381 407 00

Fond kulturních a sociálnich potřeb 341 465,11 496 552,42

Autobusová přeprava Hostinská činnost

Výnosy 485 099,71 562 895,Ol

Náklady 333 461 ,90 659 148,33

Zisk+ Ztráta- 151 637,81 -96 253,32

MĚSTO "'
345 26 Bělá nad Radbuzou

okres Domažlice (!)

]

//
/ = ..

,ý



/ W%lKRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR EKONOMICKÝ
ODDFI FNi PŘEZKOUMÁVÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCÍA KONTROLY
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Výtisk č. 1

Čj: PK-EK/3043/20

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
USC Bělá nad Radbuzou, l(/0: 00253235

za rok 2020

Přezkoumár»í se uskutečnilo ve dnech:

12. 10. 2020-16. 10. 2020
06, 04. 2021 -08. 04. 2021

Místo provedení přezkoumání:
na KÚPK, odbor ekonomický, Škroupova 18, 30613, Plzeň
na základě zákona č. 420/2004 sb., opřezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.

Přezkoumané obdotí: 1. 1. 2020 - 3t 12. 2020

Přezkoumání vykonaly:
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Radka Fodorová
kontrolorka:

Barbora Kozlová

Bc. Hana škoríková

Ing. Šárka Tomanová
Jitka Volfíková

Rsemnosti poskytly elektronicky:
Ing. Libor Picka - starosta města
Eva Nová - účetríí města



Přezkoumání hospodaření za rok 2020 bylo zahájeno písemným oznámením
doručeným územnímu celku dne 21. 2. 2021 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004
sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných
svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření).

Přezkoumání bylo provedeno dálkově, písemnosti a podklady byly
územním samosprávným celkem dodány elektronickým způsobem
nebo získány z veře3rua dostupných informací (úřední deska USC,
internetové stránky ÚSC, profil zadavatele veřejných zakázek, registr
smluv, informačrí portál MF MONITOR).

A. Přezkoumané písemnosti
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým
způsobem sohledem navýznamnost jednotlivých skutečností podle předmětu
a obsahu přezkoumání. Připosuzování jednotlivých právních úkonů se vychází
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu:

2

Druh písemnosti Popis pÍsemnosti

Návrh rozpočtu na rok 2020 zveřejněn 4. 3. - 20. 4. 2020
Pravidla rozpočtového
provizoria

schválena ZM 9. 12. 2019, zveřejněna od 8. 1. 2020

íRozpočtová opatření č. 1, 2, 4, 5, 7, 8 a 10 schválena RM,
č. 3, 6 a 9 schváleno ZM,
řádně zveřejněna v zákonně stanoveném termínu

Schválený rozpočet schválen ZM 20. 4. 2020 s příjmy 78 079 481,00 Kč a
výdaji 89 706 051,00 Kč, schodek ve výši 11 626 570,00
financován úvěrem a ost.fin.prostředky z mínulých let, po
schválení zveřejněn od 15. 5. 2020 dosud

Stanovení závazných
ukazatelů zřízeným
organizacÍm

pro ZŠ a MŠ Bělá nad Radbuzou, neinvestiční příspěvek
ve výši5 400 000,00 Kč, investiční příspěvek ve výši
1 300 000 00 Kč

Střednědobý výhled
rozpočtu

schválen ZM 20. 4. 2020 na období 2021 až 2022, jeho
návrh zveřejněn 2. - 20. 4. 2020, po schválení zveřejněn
od 20. 4. 2020

Závěrečný účet za rok 2019 schválen ZM 29. 6. 2020 bez výhrad, jeho
návrh zveřejněn 22. 5. - 29. 6. 2020, po schválení
zveřejněn od 3. 7. 2020 dosud

Bankovní výpisy 1) BÚ ČNB za leden - srpen 2020 a k 31 . 12. 2020
2) BÚ KB SF za leden - srpen 2020 a k 3'l . 12. 2020
3) BU CSOB za leden - srpen 2020 a k 31 . 12. 2020
4) účet CSOB fondu pro výstavbu domovních čističek
za leden - srpen 2020 a k 31 . 12. 2020
5) Bú čS fondu rozvoje bydlení za leden - srpen 2020 a
k 31 . 12. 2020
6) BÚ KBzačervenec-srpen2020a k31. 12. 2020
7) účtu hospodářské činnosti "Autobus" KB za leden -
srpen a k 3'l. 12. 2020



«

l
3

Dohoda o hmotné
odpovědnosti

sepsané dne 30. 4. 2020 s pokladní města

Fa-ktury 1 ) došlé faktury číselné řady 1 - 162,
2) odeslané faktury číselné řady 'l - 1 08

Hlavní kniha za leden - srpen 2020 a 12/2020
Inventurní soupisy
majetku a závazků

sestavené k 31 . 12. 2020

KnÍha došlých faktur za leden - prosinec 2020
Kníha odeslaných faktur za leden - prosínec 2020
Kniha pohledávek a
závazků

hospodářské činnosti "Autobus" ze leden - srpen

Mzdová agenda rekapitulace mezd a předpisy mezd za leden - srpen
2020

Pokladní doklady 1) příjmové a výdajové pokladní doklady číselné řady
1 - 1625,
2) pokladní doklady k hospodářské činnosti "Autobus"
číselné řady 1- 10,
3) příjmové a výdajové pokladní doklady hospodářské
čínností "Kuželna - Újedz Sv. Kříže číselné řady 1 - 65.

Pokladní kniha (deník) 1 ) za leden - prosinec 2020,
2) hospodářské činnosti "Kuželna - Újezd Sv.Kříže" za
leden - srpen.

Příloha rozvahy sestavena k 30. 6. 2020 a k 31 . 12. 2020
Rozvaha sestavena k 30. 6. 2020 a k 31 . 12. 2020
Účetní deník za leden - prosinec 2020
Účetní doklady 1 ) předpisy faktur došlých číselné řady 4400C)1 - 4406'l2,

2) předpisy pohledávek číselné řady 30000'l - 300008,
3) účetní doklady k BÚ KB číselné řady 200001 - 200439,
4) účetní doklady k BU CNB číselné řady 222001 -
222008 a 220001 - 220062
5) účetní doklady k BÚ (,SOB číselné řady 1 - 1682,
6) účetní doklady k bankovním výpisům soc.fondu
číselné řady 600001 - 600048,
7) účetní doklady k bankovním výpisům fondu pro
výstavbu domovních čističek číselné řady 500001 -
500008,
8) účetní doklady k bankovním výpisům fondu rozvoje
bydlení číselné řady 700001 - 700008,
9) účetní doklady k hospodářské činnosti "Autobus"
číselné řady 1- 109.
10) Účetní doklady k hospodářské činnosti "Kuželna -
Újezd Sv. Kříže" číselné řady 000111001 - 000111008.

Účtový rozvrh platný pro rok 2020
Výkaz pro hodnocení
plnění rozpočtu

za únor - srpen 2020 a k 31 . 12. 2020

Výkaz zisku a ztráty sestaven k 30. 6. 2020 a k 31. 12. 2020
Rozvaha zřízených
příspěvkových organizací

ZŠ a MŠ Bělá nad Radbuzou sestavena k 30. 6. 2020

Výkaz zisku a ztráty
zřízených příspěvkových

ZŠ a MŠ Bělá nad Radbuzou sestavena k 30. 6. 2020



4

organizacÍ
Smlouvy a další materiály
k poskytnutým účelovým
dotacím

1) VPS o poskytn'utí dotace ze dne 20. 4. 2020 ve výši
310 000,00 Kč TJ Start Bělá nad Radbuzou na činnost a
dopravu, zveřejněna od 18. 5. 2020,
2) VPS o poskytnutí dotace ze dne 20. 4. 2020 ve výši
100 000,00 Kč SDH Újezd Sv. Kříže na provoz jednotky,
zveřejněna od 18. 5. 2020,
3) VPS o poskytnutí účelové dotace ze dne 28. 5. 2020
ve výši 94 000,00 Kč TJ Újezd Sv. Kříže na činnost a
údržbu objektu, zveřejněna od 22. 6. 2020

Smlouvy a další materiály
k přijatým účelovým
dotacím

1') Smlouva č. 04972020 ze dne 25. 3. 2020 o poskytnutí
účelové dotace z PK - neínvestíční dotace ve výší 976
330,00 Kč na pečovatelskou službu,
2) Rozhodnutí o poskytnutí účelové neinvestiční dotace
ze dne 30. 3. 2020 od MV ČR prostřednictvím PK ve výši
150 000,00 Kč pro JSDH Bělá nad Radbuzou,
3) Rozhodnutí o poskytnutí dotace /změna/ č.
1 17DO64000135 ze dne 24. 2. 2020 od MMR CR Praha
ve výši 3 416 522,55 na akci: "B.j. 10 PB-PČB Bělá nad
Radbuzou"

Smlouvy nájemní 1) Smlouva č. 6548002520 ze dne 26. 5. 2020 -
pronájem parcel o celkové výměře 1850 m2 městu Bělá
nad Radbuzou od Správy železnic, státní org. Praha.
2) Dodatek č. 5 ze dne 10. 7. 2020 k nájemní smlouvě č.
42N15/30 - pronájem pozemku p.č. 1020/9 v k.ú. Újezd
Sv. Kříže městu Bělá nad Radbuzou od SPÚ Praha.

Smlouvy o dílo Smlouva o dílo ze dne 15. 5. 2020 se společností
Stavimperk s.r.o. Vimperk na akci: "Revitalizace a
rekonstrukce brownfieldu - areál hospodářského dvora,
tvrz Bělá nad Radbuzou" v ceně díla 16 993 208 00 Kč
bez DPH.
Zveřejněna na profilu zadavatele dne 15. 5. 2020.
Smlouva o dílo ze dne 29. 9. 2020 se společností
Dřevotvar - řemesla a stavby, s.r.o. na akcí "Statícké
zajištění objektu čp. 136 v k.ú. Bělá nad Radbuzou, cena
díla 524152,19 Kč bez DPH.
Zveřejněna na profilu zadavatele dne 13. 4. 2021 .

Srnlouvy o převodu
majetku (koupě, prodej,
směna, převod)

1) Směnná smlouva ze dne 5. 3. 2020 - směna obecních
pozemků p.č. 626/10 a dílu "b" z pozemku p.č. 6261 za
díl "d" z pozemku p.č. 38 v k.ú. Cerná Hora Bělá nad R.
s doplatkem.
2) Kupní smlouva č. E 618-S-819/2020/Kal ze dne 21. 4.
2020 - prodej pozemků p.č. 311/9, p.č. 2948/26 a
p.č. 3108/2 v k.ú. Bělá nad R.
3) Kupní smlouva ze dne 13. 5. 2020 - prodej pozemku
p.č. 33 v b.ú. újezd Sv. Kříže.
4) Kupní smlouva ze dne 25. 5. 2020 - nákup pozemku
p.č. 1020/9 v k.ú. Újezd Sv. Kříže.
5) Smlouvy o bezúplatném převodu ze dne 4. 6. 2020 -
bezúplatný převod pozemku p.č. 333/1 a pozemku



5

p.č. 301 v k.ú. Bělá nad R. od SPÚ.
6) Kupní smlouva ze dne 12. 10. 2020 - prodej pozemků
311/10 a 2948/27 v k.ú. Bělá nad R.
7) Směnná smlouva ze dne 26. 10. 2020 s doplatkem,
b.ú. Bělá nad R.
8) Kupní smlouva ze dne 3. 11 . 2020 - prodej budovy bez
c.p. na pozemku 402 v k.ú. Zelezná u Smolova.
9) Smlouva o bezúplatném převodu ze dne 4. 11 . 2020 -
převod pozemku 234/14 v k.ú. Bělá nad R.
'l O) Kupní smlouva ze dne 12. 11 . 2020 - nákup pozemku
88 v k.ú. Újezd Sv. Kříže.
11 ) Smlouva o bezúplatném převodu ze dne 12. 11 . 2020
- převod pozemku 1544/1 v k.ú. Újezd Sv. Kříže.
12) Kupní smlouva ze dne 7. 12. 2020 - pozemek 44215
v k.ú. Smolov.
13) Kupní smlouva ze dne 7. 12. 2020 - prodej pozemku
640 v k.ú. Cerná Hora.

Smlouvy o přijetí úvěru Smlouva o úvěru č. 2020001995 ze dne 7. 2. 2020 od
čSOB a.s. Praha ve výši 14 000 000,00 Kč na částečné
financování výstavby Domu s pečovatelskou službou v
Bělé nad Radbuzou.

Smlouvy o věcných
břemenech

Smlouva o zřízení věcného břemene- služebností č. IV-
12-0012946/VB/001 Bělá nad R., DO, Smolovská 353/1 -
kNN ze dne 21 . 4. 2020

Smlouvy zástavní Smlouva o zřízení zástavního práva k nemovitostem č.
202000'l996 ze dne 7. 2. 2020 s CSOB a.s. Praha -
zástava na pozemky p.č. 3'l69 a p.č. 335'l v k.ú. Bělá
nad Radbuzou

Zveřejněné záměry o -
nakládání s majetkem

k výše uvedeným kupním a nájemním smlouvám a k
směnné smlouvě

Dokumentace k veřejným
zakázkám

Dokumentace k VZ na akci: "Revitalizace a rekonstrukce
brownfieldu - Areál hospodářského dvora, tvrz Bělá nad
Radbuzou" - VZ na stavební práce zadávané ve
zjednodušeném podlimitním řízení

Zápisy z jednání rady
včetně usnesení

za leden až srpen 2020 a září až prosinec 2020

Zápísy z jednání
zastupitelstva včetně
usnesenÍ

za prosínec 20'l 9 až sřpen 2020 a září až prosinec 2020

Peněžní fondy územního
celku - pravidla tvorby a
použítí

Sociální fond - Dodatek č. 2 ze dne 26. 2. 2020 ke
kolektivní smlouvě a Dodatek č. 2 ze dne 26. 2. 2020
Statutu sociálního fondu - tvorba a čerpání sociálního
fondu

Výbory zápisy kontrolního výboru a finančního výboru za rok
2020



B. Zjištěrí z konečného přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření ÚSC Bělá nad Radbuzou:
Vzhledem k mimořádným okolnostem, omezeným pracovrím kapacitám a nízké
vrímané rizikovosti některých předmětů nebyly všechny předměty přezkoumání
podrobeny detailnímu prověřování. Detailní prověření těchto předmětů
přezkoumání bude provedeno vzávislosti na posouzerí jejich rizikovosti
v příštích obdobích.
V rámci prověření zúženého rozsahu předrnětů přezkoumání viz bod
A. Přezkoumané písemnosti byly zjištěny následující méne závažné chyby a
nedostatky:
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávárí a uskutečňovám
veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem
dohledu podle zvláštního právního předpisu

Právní předpis: Zákon č. 134/2C)16 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpísů

- § 219 odst. 1 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na
veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem.
Nedostatek: SOD na dodávku stavebních prací na akci ,,Statické zajištění objektu čp.
136 v k.ú. Bělá nad Radbuzou" v hodnotě 524 152,19 Kč bez DPH, uzavřená dne 29.
9. 2020, nebyla zveřejněna na profilu zadavatele. V průběhu konečného přezkoumání
hospodaření města byla chyba napravena (smlouva na www.tenderarena.cz byla
zveřejněna dne 13. 4. 2021).

C. Závěr

I. Plněrí opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodařerí územního celku za předchozi roky
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při dílčím přezkoumárí za rok 2020

Byly zjištěny následující závažné chyby a nedostatky:
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtovárí a vypořádám
finančních vztahů ke státrímu rozpočtu, k rozpočtŮm krajŮ, k rozpočtŮm obcí, k
jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalšírn osobám

Právní předpis: Zákon č. 128/2000 sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
- § 85 písm. c) - Zastupitelstvo obce nerozhodlo o poskytnutí dotace a návratné
finanční výpomoci nad 50 000 Kč v jednotlivých případech a uzavření veřejnoprávních
smluv o jejich poskytnutí. (napraveno)

6



Nedostatek: Dne 20. 4. 2020 schválila Rada města Bělá nad Radbuzou na svém
jednání poskytnutí účelové dotace ve výši 94 000,00 Kč TJ Újezd Sv. Kříže na čínnost
a údržbu objektu. Tato dotace měla být schválena na jednání zastupitelstva města
Bělá nad Radbuzou.

(splněno dne: 02.11.2020) - Chyba byla napravena dne
2. 11. 2020, Zastupitelstvo města Bělá nad Radbuzou schválilo
dotací pro TJ Újezd.

dílčí přezkoumání nebylo provedeno.

Il. Při přezkoumárí hospodařerí ÚSC Bělá nad Radbuzou za rok 2020

Byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. b)
zákona č. 420/2004 Sb.):

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňovám
veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánern
dohledu podle zvláštrího právního předpisu

Právní předpis: Zákon č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů

- § 219 odst. 1 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na
veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem.
Nedostatek: SOD na dodávku stavebních prací na akci ,,Statické zajištění objektu
čp. 136 v k.ú. Bělá nad Radbuzou" v hodnotě 524 152,19 Kč bez DPH, uzavřená dne
29. 9. 2020, nebyla zveřejněna na profilu zadavatele. V průběhu konečného
přezkoumání hospodaření města byla chyba napravena (smlouva na
www.tenderarena.cz byla zveřejněna dne 13. 4. 2021 ).

Ill. Při přezkoumárí hospodařerí ÚSC Bělá nad Radbuzou za rok 2020

Neuvádí se zjištěná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

IV. Při přezkoumání hospodařerí ÚSC Bělá nad Radbuzou za rok 2020

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující
ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 17,69o/o

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 43,31 o/o

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního
celku

4,07o/o

7



Byl zjištěn dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. následující dluh územního
celku:

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjrnů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost

,,Ověřily jsme poměr dluhu 28,93% ÚSC Bělá nad Radbuzou k průměru jeho příjrnů
za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou
odpovědnost. Ověření poměru dluhu jsme provedly výběrovým způsobem tak,
abychom získaly přiměřenou jistotu kvyslovení následujícího závěru. Na základě
předložených podkladů a námi provedených postupů jsme dospěly k zjištění, že dluh
USC Bělá nad Radbuzou nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4
rozpočtové roky."

Krajský úřad Plzeňského kraje dne 21 . 04. 2021

Územní celek prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné ínformace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se kněmu podle § 2 zákona
č. 420/2004 sb., opřezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků.
Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného
uplynutí Ihůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 sb., k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu:
Krajský úřad Plzeňského .kraje, odbor;raje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání

Skroupova 18, 30613 Plzeň.hospodaření obcí a kontroly,

Posledním kontrolním úkonem, který předcházel zpracování této zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace o kontrolních zjištěních a
projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dne 20. 04. 202'l .

Zpráva byla zaslána datovou schránkou a byla opatřena elektronickými podpisy
kontrolorek, které přezkoumáni vykonaly.

Rozdělovník

Výtisk č. 1 - ÚSC Bělá nad Radbuzou - starosta obce Ing. Libor Picka
Výtisk č. 2 - Krajský úřad Plzeňského kraje - Radka Fodorová

8



Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona
č. 420/2004 sb., povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených
v této zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou ínformací
příslušném přezkoumávajícímu orgánu (Krajský úřad Plzeňského kraje, škroupova 18,
306 13 Plzeň), a to nejpozději dol5dnů po projednání této zprávy spolu
se závěrečným účtem v orgánech územního celku.
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona
č. 420/2004 sb., povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož
zákona uvést Itíůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou
zprávu o plnění příjatých opatření a vtéto Ihůtě příslušnému přezkoumávajícímu
orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení §
14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 sb., Za to Ize uložit územnímu celku podle
ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokutu
do výše 50 000,00 Kč.

9


